PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA DISPENSA Nº 260/2025

PROCESSO Nº 331/2025

 O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais, comunica que fica

RETIFICADO Anexo I – Termo de Referência, da Dispensa nº 260/2025, conforme descrito abaixo:

ONDE SE LÊ:

Abertura: 31/10/2025

Limite para apresentação das propostas de preços: dia 05/11/2025 às 15h00min.

5. DA DESCRIÇÃO DO OBJETO LICITADO

(Sem valor referencial)

LEIA-SE:

Abertura: 31/10/2025

Limite para apresentação das propostas de preços: dia 11/11/2025 às 15h00min.

5. DA DESCRIÇÃO DO OBJETO LICITADO

Valor referencial: R$ 20.381,25

Mantêm-se inalterados os demais itens do Edital.

As alterações estarão disponíveis no site:

https://www.laranjalpaulista.sp.gov.br/transparencia/licitacoes e publicadas no Diário Oficial do

Estado de São Paulo, Diário do Município e Jornal Folha de São Paulo.

Laranjal Paulista, 05 de Novembro de 2025.

Antonio Valdecir Berto Filho
Prefeito Municipal

https://www.laranjalpaulista.sp.gov.br/transparencia/licitacoes